
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

2022 01/01/2022 31/03/2022

Tabla Campos

TÍTULO

Gastos por concepto de viáticos y representación



Tipo de integrante del sujeto obligado (catálogo) Clave o nivel del puesto Denominación del puesto

Representante popular 1 SINDICATURA

Representante popular 1 REGIDURIA

Servidor(a) público(a) 2 REGISTRO CIVIL

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 2 REGISTRO CIVIL

Representante popular 1 REGIDURA

Representante popular 1 SIDICATURA

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 2 REGISTRO CIVIL

Representante popular 1 REGIDURIA

Representante popular 1 SINDICATURA

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 2 SECRETARIA

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Servidor(a) público(a) 2 OFICIALIA MAYOR

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Servidor(a) público(a) 2 OFICIALIA MAYOR

Servidor(a) público(a) 2 OFICIALIA MAYOR

Servidor(a) público(a) 1 REGISTRO CIVIL

Representante popular 1 REGIDURIA

Representante popular 1 SINDICATURA

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 2 SECRETARIA

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Representante popular 1 SIDICATURA

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 2 SECRETARIA

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Servidor(a) público(a) 2 REGISTRO CIVIL

Representante popular 1 REGIDURIA

Representante popular 1 SINDICATURA

Servidor(a) público(a) 3 PROTECCION CIVIL

Servidor(a) público(a) 2 SECRETARIA

Servidor(a) público(a) 3 DIF

Tabla Campos

NOMBRE CORTO

LTAIPVIL15IX



Denominación del cargo

Área de 

adscripció

n Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido

SINDICA SINDICA DORA GUZMAN SUAREZ

REGIDOR REGIDOR AMADO PEREZ ROSAS

DIRECTOR REGISTRO CIVILINGRID ABIGAIL GUTIERREZ CARRERA

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

DIRECTOR REGISTRO CIVILINGRID ABIGAIL GUTIERREZ CARRERA

REGIDOR REGIDOR AMADO PEREZ ROSAS

SINDICA SINDICA DORA GUZMAN SUAREZ

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

DIRECTOR REGISTRO CIVILINGRID ABIGAIL GUTIERREZ CARRERA

REGIDOR REGIDOR AMADO PEREZ ROSAS

SINDICA SINDICA DORA GUZMAN SUAREZ

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

DIRECTOR SECRETARIAALEJANDRO CAMPA CRUZ

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

DIRECTOR OFICIALIA MAYOROSCAR BAEZ GARAY

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

DIRECTOR OFICIALIA MAYOROSCAR BAEZ GARAY

DIRECTOR OFICIALIA MAYOROSCAR BAEZ GARAY

DIRECTOR REGISTRO CIVILINGRID ABIGAIL GUTIERREZ CARRERA

REGIDOR REGIDOR AMADO PEREZ ROSAS

SINDICA SINDICA DORA GUZMAN SUAREZ

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

DIRECTOR SECRETARIAALEJANDRO CAMPA CRUZ

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

SINDICA SINDICA DORA GUZMAN SUAREZ

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

DIRECTOR SECRETARIAALEJANDRO CAMPA CRUZ

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

DIRECTOR REGISTRO CIVILINGRID ABIGAIL GUTIERREZ CARRERA

REGIDOR REGIDOR AMADO PEREZ ROSAS

SINDICA SINDICA DORA GUZMAN SUAREZ

AUXILIAR PROTECCION CIVILSALVADOR DIAZ ROSAS

DIRECTOR SECRETARIAALEJANDRO CAMPA CRUZ

AUXILIAR DIF KARLA DANIELA TRUJILLO VERGARA

Tabla Campos

DESCRIPCIÓN

La información sobre los gastos erogados y asignados a los Servicios de Traslado y Viáticos así como los gastos de representación. Además se difundirá la información relativa a estos conceptos respecto de los integrantes, miembros y/o toda persona que desempeñe un empleo, cargo o comisión en los sujetos obligados o ejerza actos de autoridad en los mismos, incluso cuando estas comisiones oficiales no supongan el ejercicio de recursos económicos.



Tipo de gasto (Catálogo) Denominación del encargo o comisión Tipo de viaje (catálogo)

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-013 REPOSICIÓN POR GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-022 REPOSICIÓN DE VIATICOS Nacional

Viáticos CH-031 PAGO DE DIVERSOS GASTOS POR VIATICOS A DIVERSO PERSONAL DEL MUNICIPIONacional

Viáticos CH-031 PAGO DE DIVERSOS GASTOS POR VIATICOS A DIVERSO PERSONAL DEL MUNICIPIONacional

Viáticos CH-026 PAGO FACTURAS POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-026 PAGO FACTURAS POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-026 PAGO FACTURAS POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-49 PAGO DE GASTOS DIVERSOS POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-007 PAGO FACTURAS POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-006 REEMBOLSO DE CAJA CHICA POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-006 REEMBOLSO DE CAJA CHICA POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-006 REEMBOLSO DE CAJA CHICA POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-006 REEMBOLSO DE CAJA CHICA POR VIATICOSNacional

Viáticos CH-37 PAGO POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-37 PAGO POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-37 PAGO POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-37 PAGO POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-37 PAGO POR VIATICOS Nacional

Viáticos CH-46 PAGO POR VIATICOS Nacional

Tabla Campos



Número de personas acompañantes en el encargo o comisión 

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

0

0

2

1

2

0

1

2

0

0

1

1

2

1

1

2

1

1

2

2

1

2

0
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Importe ejercido por el total de acompañantes País origen del encargo o comisión

1,956.00 MEXICO

3,101.00 MEXICO

2,300.00 MEXICO

1,850.00 MEXICO

3,456.00 MEXICO

2,344.00 MEXICO

2,101.00 MEXICO

3,216.53 MEXICO

2,771.24 MEXICO

2,997.60 MEXICO

2,000.00 MEXICO

2,393.00 MEXICO

2,124.00 MEXICO

2,245.00 MEXICO

1,556.00 MEXICO

1,890.00 MEXICO

3,145.00 MEXICO

2,677.00 MEXICO

3,455.00 MEXICO

1,267.00 MEXICO

2,345.00 MEXICO

3,021.00 MEXICO

1,844.00 MEXICO

1,255.00 MEXICO

2,388.00 MEXICO

2,503.31 MEXICO

3,000.00 MEXICO

2,140.00 MEXICO

2,890.00 MEXICO

3,444.00 MEXICO

2,666.68 MEXICO

2,777.00 MEXICO

3,466.00 MEXICO

2,995.00 MEXICO

2,455.00 MEXICO

3,086.06 MEXICO

118.96 MEXICO

Tabla Campos



Estado origen del encargo o comisión Ciudad origen del encargo o comisión

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

VERACRUZ ACULTZINGO

Tabla Campos



País destino del encargo o comisión Estado destino del encargo o comisión

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

MEXICO VERACRUZ

Tabla Campos



Ciudad destino del encargo o comisión Motivo del encargo o comisión

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

XALAPA TRAMITES DEL MUNICIPIO

Tabla Campos



Fecha de salida del encargo o comisión Fecha de regreso del encargo o comisión

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/01/2022 28/01/2022

28/02/2022 28/02/2022

28/02/2022 28/02/2022

28/02/2022 28/02/2022

28/02/2022 28/02/2022

28/02/2022 28/02/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

31/03/2022 31/03/2022

Tabla Campos



Importe ejercido por partida por concepto 

Tabla_439012

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
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Importe total erogado con motivo del encargo o comisión

1,956.00

3,101.00

2,300.00

1,850.00

3,456.00

2,344.00

2,101.00

3,216.53

2,771.24

2,997.60

2,000.00

2,393.00

2,124.00

2,245.00

1,556.00

1,890.00

3,145.00

2,677.00

3,455.00

1,267.00

2,345.00

3,021.00

1,844.00

1,255.00

2,388.00

2,503.31

3,000.00

2,140.00

2,890.00

3,444.00

2,666.68

2,777.00

3,466.00

2,995.00

2,455.00

3,086.06

118.96

Tabla Campos



Importe total de gastos no erogados derivados del encargo o comisión

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tabla Campos



Fecha de entrega del informe de la comisión o encargo

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Tabla Campos



Hipervínculo al informe de la comisión o encargo encomendado

Tabla Campos



Hipervínculo a las facturas o comprobantes. 

Tabla_439013
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Hipervínculo a normativa que regula los gastos por concepto de viáticos y gastos de representación

Tabla Campos



Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

Tabla Campos



Fecha de validación Fecha de actualización Nota

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

29/04/2022 31/04/2022

Tabla Campos


